

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储
项目-横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：暂估价(元) |
|-------|----------------------------------|-----------|-----------|
| 1 | 分部分项工程 | 118520.00 | |
| 1.1 | 人工费 | 26272.00 | |
| 1.2 | 材料费 | 75712.00 | |
| 1.3 | 施工机具使用费 | 5096.00 | |
| 1.4 | 企业管理费 | 7792.00 | |
| 1.5 | 利润 | 3648.00 | |
| 2 | 措施项目 | 12503.11 | |
| 2.1 | 单价措施项目 | 6014.84 | |
| 2.2 | 总价措施项目 | 6488.27 | |
| 2.2.1 | 其中：安全文明施工措施费 | 4246.64 | |
| 3 | 其他项目 | 0.00 | |
| 3.1 | 其中：暂列金额 | 0.00 | |
| 3.2 | 其中：专业工程暂估价 | 0.00 | |
| 3.3 | 其中：计日工 | 0.00 | |
| 3.4 | 其中：总承包服务费 | 0.00 | |
| 4 | 规费 | 4887.16 | |
| 5 | 税金 | 12231.92 | |
| 6 | 合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5 | 148142.19 | 0 |

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目- 标段：
横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 单位 | 工程量 | 金 额 (元) | | |
|------|--------------|--------------|---------------------------------|----|------|---------|-----------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中： 暂估价 |
| 一) | 0101 | 道路部分 | | | | | 118520.00 | 0.00 |
| 1 | 010101001001 | 平整场地 | 1、厚300mm以内， 2、推土机75kw以内 | m2 | 800 | 1.74 | 1392.00 | 0.00 |
| 2 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 1、5cm碎石垫层，2、15cmC30混凝土路面，3、切缝刻痕 | m2 | 800 | 146.41 | 117128.00 | 0.00 |
| | | 分部分项合计 | | | | | 118520.00 | 0.00 |
| 3 | 011705001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | | 项 | 1 | 3844.36 | 3844.36 | 0.00 |
| 4 | 011702001001 | 模板 | 道路面层 混凝土路面模板 | m2 | 32.4 | 66.99 | 2170.48 | 0.00 |
| | | 单价措施合计 | | | | | 6014.84 | 0.00 |
| 本页小计 | | | | | | | 124534.84 | |
| 合计 | | | | | | | 124534.84 | |

总价措施项目清单与计价表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计算基础 | 费率(%) | 金额(元) |
|----|--------------|--------------------|------------------------------------|-------|---------|
| 1 | 011707001001 | 安全文明施工 | [2]+[3]+[4] | 100 | 4246.64 |
| 2 | | 安全文明施工基本费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 3.1 | 3860.58 |
| 3 | | 安全文明施工省级标化增加费:一星级 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 4 | | 扬尘污染防治增加费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0.31 | 386.06 |
| 5 | 011707002001 | 夜间施工 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 6 | 011707003001 | 非夜间施工照明 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 7 | 011707004001 | 二次搬运 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 8 | 011707005001 | 冬雨季施工 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 9 | 011707006001 | 地上、地下设施、建筑物的临时保护设施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 10 | 011707007001 | 已完工程及设备保护 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 11 | 011707008001 | 临时设施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 1.6 | 1992.56 |
| 12 | 011707009001 | 赶工措施 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 13 | 011707010001 | 工程按质论价:市优工程 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 14 | 011707011001 | 住宅分户验收 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室 | 0 | 0.00 |
| 15 | 011707012001 | 特殊条件下施工增加费 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 16 | 011707012002 | 建筑工人实名制费用 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费 | 0 | 0.00 |
| 17 | 011707015001 | 智慧工地费用 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费 | 0.15 | 186.80 |
| 18 | 011707016001 | 新冠疫情常态化防控 | 分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费 | 0.05 | 62.27 |
| 19 | | 合计 | [2]~[18] | 100 | 6488.27 |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目- 标段：
横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

第1页 共1页

| 序号 | 项目名称 | 金额（元） | 备注 |
|-----|-------------|-------|----|
| 1 | 暂列金额 | 0.00 | |
| 2 | 暂估价 | 0.00 | |
| 2.1 | 材料（工程设备）暂估价 | 0.00 | |
| 2.2 | 专业工程暂估价 | 0.00 | |
| 3 | 计日工 | 0.00 | |
| 4 | 总承包服务费 | 0.00 | |
| | 合计 | 0.00 | |

规费、税金项目计价表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目- 标段： 第1页 共1页
 横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

| 序号 | 项目名称 | 计算基础 | 计算基数 | 计算费率 (%) | 金额 (元) |
|-----|-------|---|-----------|----------|----------|
| 1 | 规费 | [1.1]~[1.4] | 4887.16 | 100 | 4887.16 |
| 1.1 | 社会保险费 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 131023.11 | 3.2 | 4192.74 |
| 1.2 | 住房公积金 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 131023.11 | 0.53 | 694.42 |
| 1.3 | 环境保护税 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 131023.11 | 0 | 0.00 |
| 1.4 | 其他规费 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费 | 131023.11 | 0 | 0.00 |
| 2 | 税金 | 分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01 | 135910.27 | 9 | 12231.92 |
| 3 | 合计 | [1]+[2] | 17119.08 | 100 | 17119.08 |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称: 马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

标段:

第1页 共2页

| 序号 | 编码 | 名称 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 合价(元) | 备注 |
|----|----------|-------------------------------|----|---------|---------|----------|----|
| | | 人工 | | | | | |
| 1 | 00010304 | 二类工 | 工日 | 228.666 | 119 | 27211.25 | |
| 2 | 00010401 | 三类工 建筑工程 | 工日 | 1.498 | 111 | 166.28 | |
| | | 合计 | | | | 27377.53 | |
| | | 材料 | | | | | |
| 3 | 02090101 | 塑料薄膜 | m2 | 88 | 0.69 | 60.72 | |
| 4 | 02190111 | 尼龙帽 | 个 | 64.8 | 0.74 | 47.95 | |
| 5 | 03515100 | 圆钉 | kg | 0.421 | 4.97 | 2.09 | |
| 6 | 03652401 | 钢锯片 | 片 | 1.3 | 360.17 | 468.22 | |
| 7 | 03652405 | 刻槽机锯片 | 组 | 0.4 | 4116.24 | 1646.5 | |
| 8 | 04010611 | 复合硅酸盐水泥 32.5级 | kg | 56304 | 0.298 | 16778.59 | |
| 9 | 04030107 | 中(粗)砂 | t | 75.521 | 179.85 | 13582.45 | |
| 10 | 04050207 | 碎石 5~40 | t | 156.305 | 170.91 | 26714.09 | |
| 11 | 04050219 | 碎石 60 | t | 79.6 | 170.91 | 13604.44 | |
| 12 | 05030600 | 普通成材 | m3 | 0.032 | 1372.08 | 43.91 | |
| 13 | 31150101 | 水 | m3 | 518.032 | 4.77 | 2471.01 | |
| 14 | 32011111 | 组合钢模板 | kg | 21.449 | 4.29 | 92.02 | |
| 15 | 32020115 | 零星卡具 | kg | 76.788 | 4.18 | 320.97 | |
| 16 | 80210147 | 混凝土 C30 粒径40 32.5级坍落度35~50 | m3 | 122.4 | 0 | 0 | |
| 17 | 变量 | 其它材料费 | % | 380.96 | 1 | 380.96 | |
| | | 合计 | | | | 76213.92 | |
| | | 机械 | | | | | |
| 18 | 99050122 | 双锥反转出料混凝土搅拌机 出料容量350L | 台班 | 5.304 | 198.75 | 1054.17 | |
| 19 | 99070106 | 履带式推土机 功率75kW | 台班 | 1.017 | 889.87 | 905 | |
| 20 | 99070107 | 履带式推土机90kw | 台班 | 0.5 | 918.35 | 459.18 | |
| 21 | 99070906 | 载货汽车 装载质量4t | 台班 | 0.065 | 427.43 | 27.78 | |
| 22 | 99071311 | 平板拖车组 装载质量40t | 台班 | 1 | 1472.28 | 1472.28 | |
| 23 | 99090503 | 汽车式起重机 提升质量5t | 台班 | 1 | 502.28 | 502.28 | |
| 24 | 99090503 | 汽车式起重机 提升质量5t | 台班 | 0.032 | 502.28 | 16.07 | |
| 25 | 99130104 | 平地机 功率90kW | 台班 | 0.344 | 791.27 | 272.2 | |
| 26 | 99130304 | 光轮压路机(内燃) 工作质量8t | 台班 | 0.224 | 399.62 | 89.51 | |
| 27 | 99130306 | 光轮压路机(内燃) 工作质量15t | 台班 | 0.984 | 620.9 | 610.97 | |
| 28 | 99194509 | 锯缝机(割缝机) XHQI-83-III | 台班 | 3.58 | 182.21 | 652.31 | |
| 29 | 99194541 | 刻槽机 | 台班 | 6.8 | 221.66 | 1507.29 | |
| 30 | 99210103 | 木工圆锯机 直径500mm | 台班 | 1.523 | 19.82 | 30.19 | |
| 31 | 99210305 | 木工平刨床 刨削宽度500mm | 台班 | 1.523 | 19.02 | 28.97 | |

工料机汇总表

工程名称：马桥镇都市现代农业产业农产品初加工及冷链仓储项目-
横港村标准化冷藏库房配套辅助设施建设

标段：

第2页 共2页

| 序号 | 编码 | 名称 | 单位 | 数量 | 单价（元） | 合价（元） | 备注 |
|----|----|----|-----|--------|-------|-----------|----|
| 32 | 变量 | 回程 | 元/次 | 768.87 | 1 | 768.87 | |
| | | 合计 | | | | 8397.07 | |
| | | 总计 | | | | 111988.52 | |